各    位                                                 平成 28 年 9 月 26 日

会 社 名  株 式 会 社  清 水 銀 行

代表者名  取締役頭取  豊 島  勝 一 郎

（コード番号８３６４東証第 1部）

問合せ先 経営企画部長 鈴 木  雅 貴

（TEL ０５４－３５３－７８９５）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 28 年 9 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に

ついて決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．昇任取締役

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役

（支店営業部・業務企画部担当）

岩 山  靖 宏
取締役

（支店営業部・業務企画部担当）

  ２．異動実施日

    平成２８年１０月 １日

                                      以 上

昇任取締役  略歴

いわやま やすひろ

岩山 靖宏    昭和 39 年 7 月 13 日生

昭和 63 年  4 月  株式会社清水銀行入行

平成 17 年  6 月  富士駅南支店長

                平成 18 年  3 月  川成島支店長兼富士駅南支店長

平成 20 年  4 月  草薙支店長兼美術館前支店長兼長崎支店長

平成 23 年  4 月  経営企画部長

平成 24 年  4 月  理事富士支店長兼富士市役所前支店長兼松岡支店長

平成 26 年  4 月  常務執行役員 中部静岡地区駐在

平成 27 年  4 月  常務執行役員 総合統括部長

平成 27 年 6 月  取締役 総合統括部長（委嘱）

平成 28 年 4 月  取締役 支店営業部・業務企画部担当

現在に至る

以 上